Sabbato.

Pro Deus de⁹ me⁹. **A**ui. **D**ñe
audiui. **C**anticum **A**bachuc.
Omne audiui auditiōne
tuam: et timui.
Dñe opus tuū: in medio anno
rum viuifica illud.
Tn medio ānorū notū facies:
cū iratus fueris mie recordabe
Deus ab austro veni⁹. **R**is.
et: et sanctus de monte pharan.
Operuit celos gl̄ia eius: et lau
dis eius plena est terra.
Splendor eius ut lux erit: co
nua in manibus eius.
Ibi abscondita ē fortitudo ei⁹
ante faciem eius ibit mors.
Egredieſ diabolus āte pedes
eius: stetit et mensus est terram.
Asperit et disoluit ḡetes: et con
triti sunt montes sequili.
Incuruati sunt colles mūdi:
ab itinerib⁹ eternitatis eius.
Pro iniqtate vidi tētoria ethi
opie: turbabūt pelles terre ma
nuqđ in flūinib⁹ irat⁹. **D**ia.
es dñe: auti fluminib⁹ furor tu
us: v̄l in mari indignatio tua:
Qui ascendis super equos tuos
et quadrigētue saluatio.
Suscitās suscitabis arcū tuū:
iuramenta tribub⁹ q̄ locut⁹ es
lūios scindes terre: viderūt
te et doluerunt montes: gurges

aquarum transiſt.
Tedit ab yſſus vocem suā: alti
tudo manus suas leuauit.
Sol et luna steterūt in hītaculo
suo: i luce sagittariū tuaz ibūt i
splēdore fulgurantis haste tue.
Tn fremitu pculcabis terrā: et
in furore obſtupes facies gentes
Egressus es in salutē ppli tui:
in salutem cum christo tuo.
Percussisti caput de domo im
pij: denudasti fundamētum ei⁹
vſqz ad collum.
Oaledixisti ſceptris eius capi
tibellatorū eius: venientibus
vt turbo ad despēgēdum me.
Exultatio eorū ſicut eius q̄ de
uorat pauperē: in abscondito.
Tiam fecisti in mari equis tu
is: in luto aquarium multarū.
Hudiui et perturbat⁹ evēter me⁹
avoce cōtremuerūt labia mea.
Tngrediaſ putredo i ossibus
meis: et ſubter me ſcateat.
Et requeſcā in die tribulatiōis:
et ascēdā ad ppli accinctū nr̄i.
Ric⁹ enim non florebit: et non
erit germe in vineis.
Oentietur opus oliue: et arua
non afferent cibum.
Habſideſ d ouili pecus: et non
erit armētū in preſepibus.
Ego aut in dño gaudebo: et ex

Nocturnus.

ultabo in deo iſeu meo.
De⁹ dñs fortitudo mea: et po
net pedes meos q̄si ceruorum.
Ctsuper excelsa mea deducet
me victor: in psalmis canētem.
Aui. **D**ñe audiui auditū tuū et
timui. **A**ui. In tympano et cho
ro: in chordis et organo lauda
te deū. **P**ro. **L**audate dñm de ce
lis. **L**ab. et v. vt ſupra i feria. ij
O Terna celi gl̄ia. **D**ym.
Obtā ſpes mortaliū: celiſi to
natis vnicē caſteqz ples v̄gis.
Da dexterā ſurgētib⁹ erurgat
et mens sobria: flagrāſqz in lau
de dei grates repēdat debitas.
Ortus refulget lucifer ſparsā
qz lucē nūciat: cadit caligo no
ctiū lur sancta nos illuminet.
Qanēſqz nr̄is ſenſibus noctē
repellat ſeculi: omniqz fine diei
purgata ſeruet pectora.
Quesita iā p̄mū fides radicet
altis ſenſibus: ſecūda ſpes con
gaudeat quo maior extat cha
ritas. **D**eo p̄ri et. **A**lobit. ai.
Per viſcera misericordie dei
nr̄i visitauit nos oriens et alto
Sabbato iuita. **D**ñs deū nr̄i.
Venite ado. **P**ro. **V**enite erulte.
O Amme de⁹ clemē. **D**ep.
tie mūdiqz factor machi
ne: vnius potentialiter trinusqz